
ZARZĄDZENIE NR 447/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 listopada 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Centrum Kształcenia Praktycznego; Geoparku 
Kielce; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi 
Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

710 

852 

600 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 447/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 listopada 2017r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. GEOPARK KIELCE 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

      136 483 

             0 

             0 

             0 

             0 

       136 483 

80140 

71095 

71095 

85202 

60016 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        136 483 

-          102 

           102 

           500 

-       13 000 

-        8 000 

        23 527 

-        1 318 

-          446 

-          180 

-          902 

-          181 

         3 000 

         5 000 

         1 223 

-        2 400 

         1 300 

-        3 000 

-          600 

-        1 828 

-          255 

-          440 

-        2 000 

           400 

-          400 

           900 

-          900 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4220 

3020 

4110 

4120 

4210 

4280 

4420 

4440 

4480 

4610 

3020 

4010 

4270 

4280 

4360 

4430 

4480 

4520 

4530 

4610 

4700 

4270 

6060 

4580 

4590 

Wydatki 

GMINA 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       136 483 

             0 

             0 

             0 

             0 

80101 

80110 

80146 

80148 

80195 

75023 

85203 

85228 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

       136 483 

-       20 000 

             1 

-          150 

           150 

-            1 

             0 

             1 

        25 500 

-            1 

-        5 500 

-        1 436 

-           94 

-          228 

-           14 

-          751 

-           49 

         2 614 

           170 

-          199 

-           13 

-        1 734 

-        2 000 

        25 000 

-        9 266 

-       12 000 

         4 600 

-        6 871 

         1 500 

           824 

-           86 

           144 

-          111 

           101 

-       22 442 

        16 047 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       116 483 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4260 

4010 

4110 

4140 

4260 

4300 

4040 

4110 

4120 

4260 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4247 

4249 

4307 

4309 

4140 

4280 

4300 

4420 

4700 

4010 

4210 

4260 

4300 

4430 

4480 

4520 

3020 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 403 

           107 

         6 784 

-        2 000 

4110 

4120 

4170 

4410 

Wydatki 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

801 

854 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        74 519 

        17 570 

         9 000 

      266 089 

             0 

        92 089 

         9 000 

       165 000 

85202 

85508 

85510 

80102 

80111 

80120 

80130 

80146 

80150 

85403 

85395 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        92 089 

       174 000 

-      900 000 

       900 000 

-       56 000 

        56 000 

         4 000 

            30 

-           30 

        27 001 

            39 

-           35 

-          787 

           741 

        43 479 

            81 

             0 

             0 

-           10 

             9 

             1 

        17 570 

         9 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       56 000 

        56 000 

         4 000 

             0 

        27 040 

        43 479 

             0 

             0 

        17 570 

         9 000 

4300 

4330 

4170 

4270 

4210 

4280 

4300 

4210 

4510 

3020 

4110 

4140 

4210 

4510 

4300 

4700 

4110 

4140 

4510 

4210 

3110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

MIASTO KIELCE 

       165 000 

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 950 

         1 950 

       145 000 

        20 000 

             0        165 000 

4080 

4180 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

921 

900 

754 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 447/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 listopada 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

3. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       25 000 

        25 000 

             0 

-          738 

-          738 

-       25 000 

        25 000 

             0 

-          738 

75023 

75818 

92105 

90002 

90003 

90004 

90095 

75412 

75414 

75495 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GOSPODARKA ODPADAMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

REZERWY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -          738 

-          500 

           500 

-       25 000 

           170 

-          244 

        32 300 

-        7 300 

            74 

       190 000 

-      190 000 

       100 000 

-       20 500 

-       79 500 

-        5 000 

         1 200 

         3 800 

-        2 700 

-          200 

           964 

         1 216 

-           18 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       25 000 

        25 000 

             0 

       100 000 

-      100 000 

             0 

-        2 700 

-          200 

         2 162 

4300 

4610 

4810 

4110 

4120 

4170 

4300 

4610 

4300 

4390 

4300 

4270 

4300 

4110 

4210 

4300 

3030 

4360 

4210 

4300 

6060 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

           738 

           738 

           738 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0            738 

           738 

             0            738 

4270 

Wydatki 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

855 

801 

854 

853 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 447/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 listopada 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       136 483 

             0 

        74 519 

        17 570 

         9 000 

      136 483 

      266 089 

       136 483 

             0 

        92 089 

         9 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80101 

85502 

80102 

80120 

80130 

85403 

85395 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       136 483 

             0 

         4 000 

        27 040 

        43 479 

        17 570 

         9 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       136 483 

             0 

        92 089 

       174 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       136 483 

             0 

         4 000 

        27 040 

        43 479 

        17 570 

         9 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2130 

2130 

2130 

2130 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       165 000 

       165 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       165 000 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

       165 000              0 

2110 

Wydatki 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 447/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.657.2017 z dnia 18 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 136.483 zł na sfinansowanie wyposażenia 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017r.             

o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń 

opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1774). 

 

 Dział 801 – zadania własne Powiatu  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.657.2017 z dnia 18 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 74.519 zł na sfinansowanie wyposażenia 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017r.             

o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń 

opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1774), w tym dla: 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 4.000 zł; 

- liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 27.040 zł; 

- szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 43.479 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85403 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.657.2017 z dnia 18 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 17.570 zł na sfinansowanie wyposażenia 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017r.             

o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń 

opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1774). 

 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



2 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.704.2017 z dnia 27 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  9.000 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.687.2017 z dnia 26 października 2017r.                             

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 165.000 zł na realizację 

zadań Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 402.572 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

10.523 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 400 zł              

z wydatków majątkowych, tj. z zadania pn.: „Zakup sprzętu elektronicznego 

(komputery, drukarki, oprogramowanie) dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła 

II, ul. Jagiellońska 76” na wydatki bieżące z przeznaczeniem na wymianę 

akumulatorów do zasilania dźwiękowego systemu ostrzegania w budynku Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

7.068 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy, ul. Kołłątaja 4, Orzeszkowej 53. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

24.442 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Działu Usług Opiekuńczych. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

900.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

pobytu osób starszych i chorych skierowanych przez Gminę do domów pomocy 

społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

56.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń w 

budynku przy ul. Fosforytowej 88 z przeznaczeniem na placówkę opiekuńczo-

wychowawczą. 

 

2. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

102 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Centrum 

Kształcenia Praktycznego. 

 

 

 

 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



4 

 

3. Wydział Budżetu 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za złożenie wniosku 

o interpretację indywidualną dotyczącą podatku od towarów i usług. 

 

4. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty    

900 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek 

ustawowych od wyroku z dnia 27.10.2016 sygn. akt VII GC 107/15 z powództwa 

Kieleckiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o. w restrukturyzacji 

przeciwko Gminie Kielce. 

 

5. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zakładu Obsługi Urzędu Miasta, w tym na opłaty pocztowe w miesiącu XI-XII 2017r. 

 

6. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty        

24.027 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Geoparku Kielce. 

 

7. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75495  – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 2.918 zł z 

wydatków bieżących (2.900 zł) i wydatków majątkowych, tj. z zdania pn.: :Zakup 

urządzenia wielofunkcyjnego do CZK” (18 zł) na wydatki bieżące z przeznaczeniem na 

wynajem autokarów do przewozu kibiców gości w związku z meczami ekstraklasy, 

naprawy i konserwację systemu elementów monitoringu wizyjnego, zakup plandek 

zabezpieczających uszkodzone pokrycia dachowe. 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



5 

 

 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

1.950 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

8. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 28.436 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 151 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 

25.501 zł; 

- realizację projektu pn.: „Dobre wykształcenie podstawą sukcesu w zawodzie” 

realizowanego przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, nr 

umowy: RPSW.08.05.01-26-0018/16  /rozdział 80195/ - 2.784 zł. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 862 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 30 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 822 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 10 zł. 

 

9. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

7.544 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia od umów 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty



6 

 

zleceń w ramach Laurens Hammond Festiwal,  koszty sądowe oraz składki ZUS od 

umów zleceń. 

 

10. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90002, 90003, 90004, 90095 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

295.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane z 

prowadzeniem PSZOK-u oraz edukacją ekologiczną w zakresie systemu odpadowego, 

utrzymaniem porządku na placach zabaw, konserwację zieleni, utrzymanie czystości na 

terenach wspólnot mieszkaniowych oraz zakup bażantów. 

 

11. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 25.000 zł na współorganizację: 

- Festiwalu Teatru Zbożowego, który odbędzie się w dniach 18-19 listopada 2017r. – 

10.000 zł; 

- XVII edycji Przeglądu Teatrów Alternatywnych, który odbędzie się w dnia 10-12 

listopada 2017r. – 15.000 zł. 

 

 

 

Id: AB8949D2-C6CF-4079-B364-03B56A52B3E1. Przyjęty




